
Uchwała Nr XI/71/2003 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. 

zmianami)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje

§ 1

W uchwale Nr IV/26/2003 Rady Gminy z dnia 28.02.2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

zmienionej:

Zarządzeniem Wójta Nr 14/03 z dnia 6.06.2003 r.

- Uchwałą RG Nr VII/49/2003 z dnia 1.07.2003 r.

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 22/03 z dnia 22.09.2003 r.

- Uchwałą RG Nr X/66/2003 z dnia 7.11.2003 r.

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2003 z dnia 1.12.2003 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1

dochody w kwocie 12.146.932 zastępuje się kwotą 12.710.626 zgodnie z zał. Nr 1 

w pkt 2

wydatki w kwocie 12.346.932 zastępuje się kwotą 12.910.626 zgodnie z zał. Nr 1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

J

Uchwała wchodzi w,życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/ mgr inż. Czesław Makowski /



Załącznik Nr 1 
do uchwały RG 
Nr XI/71/2003 

z dnia 12.12.2003 r.

Zmiany w planie dochodów na 2003 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach

O o Gospodarka
mieszkaniowa

56.500 “ 45.160 101.660 ;

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

50.000 45.160 95.160

084 Wpływy ze sprzedaży 
wyrobów i składników 
majątkowych

50.000 45.160

OVOIT)ON

| 758 Różne rozliczenia 8.048.098 87.500 8.135.598
75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 
j.s.t.

5.608.604 87.500 5.696.104 |

1
292 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa
5:608.604 87.500 5.696.104!

_________i
801 Oświata i wychowanie 200.096 400.000 600.096

80110 Gimnazja 100.000 400.000 500.000
633 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
własnych gmin

100.000 400.000 500.000

'900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

64.191 31.034 95.225

90095 Pozostała działalność 30.000 31.034 61.034
631 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminom ustawami

31.034 31.034

RAZEM: 8.368.885 563.694 8.932.579



Zmiany w planie wydatków na 2003 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniej
szenie

Zwiększę
nie

Plan po 
zmianach

co o Oświata i wychowanie 7.626.468 - 511.471 8.137.939
80101 Szkoły podstawowe 4.325.950 - 7.500 4.333.450

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

91.000 - 7.500 98.500

80110 Gimnazja 2.623.668 - 503.971 3.127.649
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1.296.018 - 503.971 1.799.989

i 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

207.291 _ 52.223 259.514

90095 Pozostała działalność 116.100 " 52.223 168.323
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
“ “ 21.000 21.000

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31.223 -i i o'l'iJ 1 . 1 1 J

RAZEM: 7.833.759 - 563.694 8.397.453 i



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 563.694 

w tym:

1) z tytułu dotacji 400.000

2) z tytułu dodatkowej subwencji oświatowej 87.500

3) z tytułu sprzedaży mienia 45.160

4) z tytułu dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 31.034

z przeznaczeniem na:

budowę hali sportowej przy gimnazjum 503.971

zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów 31.223

ocieplenie budynku i wymianę okien budynku PKS 21.000

wydatki bieżące szkół 7.500


